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VINDEREN: Fyens Væddeløbsbane afvikler sit 90-års jubilæum, og der venter publikum et overflødighedshorn 
af topløb med Grand Circle 5-års Championaterne og Liga-finaler som højdepunkterne. Der indledes med et 
flerklasseløb, hvor Steen Juul-trænede 4 Warren Buffet får vindertippet. Var senest kun målfotoslået af gode 
Game Changer med Joakim Lövgren, men her kan det blive til sejr. 

MODBUDDET: 8 Ikaros Raun galopperede senest på Copenhagen Cup-dagen efter to fine sejre i træk her i 
Odense. Det var desuden hård konkurrence på Lunden, hvor Kaboom vandt, og at Ikaros Raun var spillet ned til 
syv gange pengene, det siger en hel del. Stor kapacitet og vinderchance.   

OUTSIDEREN: 5 Cruzado Oscuro løber altid med frem, og anpartshesten starter som regel her på 
hjemmebanen i Odense. Er ganske vist meldt lidt hårdt ind på pengene, men da løbet samtidig er udskrevet efter 
amerikanerløbsprincippet, så har John Køhlers hest et perfekt startspor fra 20m tillæg. 

CHANCE: A: 4-8   B: 5-9-6-7-3-2-1-10   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5! Det er en Liga-finale for klassen op til 125.000 kr., og vindertippet går til 
Michael Lønborg-trænede 3 Kingston. Great Challenger-sønnen er lynhamrende hurtig fra start, og Lønborg 
bestemmer selv taktikken her. Det er mest sandsynligt, at han bomber til spids, og koster det ikke for meget, så 
kører Lønborg nok dér med Kingston. 

MODBUDDET: Den levende Lunden-legende Steen Juul har fem heste med til Odense denne fredag, og har sagt 
velkommen tilbage i stalden til 5 Katmai. Juul er faktisk ubesejret med hesten i tre starter, og sæsondebuten 
foregik i Schweiz i Barbare Aebischers regi. Virkelig lækker hest, som også godt kan vinde denne ligafinale. 

OUTSIDEREN: Det er svært at nøjes med én outsider i dette løb. 7 Justgivemeareason tordnede banen rundt, 
og vandt på en 1.13-tid fuld vej, senest den startede her i Odense, og dengang var startsporet endda ringere 
end her. 8 Juventas førte længe på Copenhagen Cup-dagen, men måtte til slut se Justlikejessejames flyve forbi 
langt ude i banen. 2 Røde Orm vandt en flot sejr i Skive senest efter sen angrebsplads. 

CHANCE: A: 3-5-7-8-2   B: 9-10-1-6-4-11  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Ny ligafinale og denne gang går vi et par klasser op. Der er rigtig mange aspekter i dette løb, blandt 
andet spidskampen og amerikanerløbsudskrivningen. 9 Henrik Will har potentiale til at blive én af Danmarks 
bedste heste, og den havde jo stået med mange flere penge på kontoen, hvis den ikke havde galopperet i spids i 
Derbyet med 175m til mål. Er bedst fra spids, så startsporet er ingen fordel. 

MODBUDDET: 8 Freiherr Faust var anden til netop Henrik Will i Odense 17. april, og det er eneste nederlag for 
den Michael Lønborg-trænede hest i denne sæson. Elendigt startspor her, men sådan er det jo med 
amerikanerløb. Great Challenger-sønnen er i decideret topform, og har naturligvis vinderchance her. 

OUTSIDEREN: Spidskampen bliver stenhård, men hverken 1 Golden Eye S F 
eller 2 Enforalle P skal køres i spids på 2140m, så 3 High Five kan sikkert 
tidligt overtage spidsen. Var senest kun slået af Henri Cloc, topform. 

CHANCE:    A: 9-8-3  B: 1-2-7-6-5-4-10      C: - 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 
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VINDEREN: Grand Circle 5-års Hoppechampionat ligner et opgør mellem tre heste. Vindertippet går til Michael 
Lønborg-trænede 3 Juno, også selvom den galopperede i sæsondebuten i Skive. Havde der forinden været ude i to 
rutineløb her i Odense, så Hoppe Derby-vinderen fra i fjor kender banen ganske udmærket. Har fordel af indvendigt 
startspor ift. de to andre favoritter, og dét blev udslagsgivende for vindertippet. 

MODBUDDET: 4 Iloveyou Butcher vandt Grand Circle 4-års Championat i Aalborg i oktober måned, og fik mange 
penge på nakken. Lillesøsteren til elitehesten Emoji har vist sig at kunne bære pengene, og var anden i samme løb, 
som Juno galopperede i senest i Skive. Dét løb blev vundet af Jazz Laser, som er med igen i dette løb, men har trukket 
et upassende startspor for den starthurtige hest. 

OUTSIDEREN: Ned fra Norge kommer 5 Ivana Nordic, som ikke har imponeret i sine to første starter i denne sæson. 
I hvert fald ikke resultatmæssigt, men det var altså topheste som Bordeaux S, Canopus og Cicero T G, som Ivana 
Nordic var ude mod på Forus, så den skal ikke undervurderes her. Stald Frode Hamre tager næppe den lange tur fra 
Norge til Odense for at køre bagefter. 

CHANCE: A: 3-4-5  B: 1-10-8-7-2-9-12-11-6  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Ligafinale for klassen op til 475.000 kr. Løbet bliver sandsynligvis kørt sådan, at Jesper Beckers 
startkanon Eagle Bat tager spids, og så slipper til 4 Daniel Hazelaar, som også er lynhurtig fra start, og vil skygge 
Eagle Bat ind mod første sving. Velanbragt i spids, så kan den skimle tysker vinde løbet for Aalborg-træner Jeppe Juel. 
Senest på Copenhagen Cup-dagen mødte den Icebreaker Pellini og In My Way Damgård. 

MODBUDDET: 5 Henri Cloc er jo helt i topform for tiden, og skal også være en fin vinderchance stort set uanset 
løbsafvikling. Senest besejrede den gode heste som High Five, Golden Eye S F og Pure Steel, og de to førstnævnte 
deltager jo i en ligafinale i en klasse over denne i dag (3. løb, red.). 

OUTSIDEREN: Netop 1 Pure Steel kan være outsideren i dette løb. Viste alt vel med formen senest mod Henri Cloc, 
Golden Eye S F og High Five, startsporet er perfekt, og staldformen virker rigtig god hos Aalborg-træner Gordon Dahl. 
Men det kunne umiddelbart ligne 4-5 som et ”lås” i V4 og V5 – eller MANGE på kuponen. De modige blanker 4’eren. 

CHANCE: A: 4-5   B: 1-9-12-7-3-2-8-11-10-6  C: - 
  

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det Grand Circle 5-års Championat, og her bliver der fart på fra start! Senest her i Odense 
åbnede 1 Just Hans og In My Way Damgård i 1.07-fart. Sidstnævnte havde spids og stod for mosten, idet den 
fortsatte og vandt løbet, mens Just Hans måtte se sig stort slået. Nu er startsporene dog byttet rundt, så hvis Skive-
træner Bent Svendsen VIL, så er det ham, der kører i spids denne gang. Det udløser vindertippet. 

MODBUDDET: 2 In My Way Damgård gik som sagt helt formidabelt senest i Odense, og det virkede næsten 
overnaturligt, at Papagayo E-sønnen kunne holde hjem til sejr. Men det gjorde det, og det bliver spændende at se, om 
Michael Lønborg igen vil udfordre Just Hans til duel – eller han tager løbet i ryg på denne undervejs. 

OUTSIDEREN: 4 Isseymiyake Secret kan være hesten, der lukrerer på de to nævnte hestes indbyrdes fight. Den 
Thomas Uhrberg-trænede Ens Snapshot-søn har en giftig speed, hvis der er  
overpace på løbet. 6 Joy Me kommer fra Mariann T. Nielsen & Theo Damsgaards 
formstald. Hurtig fra start og gik godt senest på Copenhagen Cup-dagen. 

CHANCE:    A: 1-2-4  B: 6-10-5-8-11      C: 3-9-7 

4. LØB – KL. 16:50 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:12 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:35 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: V4-spillet afrundes med Liga 1-finalen, hvor der – trods kun otte heste på startlisten – virkelig er 
gode heste med. Startsporene afgør at 3 Emoji tippes som vinder. Var senest ude i Charlottenlund Open på 
Copenhagen Cup-dagen, hvor der ikke rigtig var ”piv” i hesten, og det er måske lidt uretfærdigt at skrive, når 
hesten går 1.11,3a/1600m. Her er startsporet oplagt til at satse lidt fra start, og kommer Emoji først til spids, så 
bliver den svært at plukke ned.  

MODBUDDET: 7 Four Guys Dream vandt netop Charlottenlund Open, og sejren kom aldrig i fare på 
1.10,6a/1600m. Herefter vandt den et billigt løb her i Odense, hvor den kvalificerede sig til denne finale. Trak et 
vanskeligt startspor, og det virker formålsløst at begive sig ud i en spidskamp mod Emoji – og Gabi Kyvsgård for 
den sags skyld. Den Håkan K. Persson-trænede hest virker dog i topform, og er med langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 6 Gigolo Lover var også med i Charlottenlund Open, hvor den gik i mål med kræfter sparet på 
1.10,9a/1600m i inderbanen bag heste. Startede herefter i Montéeliten i Elitloppsweekenden med danske 
Nicole Marsing i sadlen. Var dog chanceløs, men den firedobbelte franske millionær er en topchance her. 

CHANCE: A: 3-7-6  B: 4-8-2  C: 5-1 
 

 
 
 

VINDEREN: Ligafinale i klassen op til 250.000 kr., og det er næsten ærgerligt, at dette løb er lagt uden for 
stregspillene, for det er virkelig en svær opgave for spillere og eksperter. 7 Bordeaux Face har amatørtrænerne 
Mikael Poulsen og Tina Eskesen virkelig fundet nøglen til, og selvom startsporet er lige lovlig langt ude på 
vingen, så virker Propulsion-sønnen bare så fin for tiden, at det ikke er sikkert, at det betyder noget.   

MODBUDDET: 10 Huxi L C var anden til Bordeaux Face senest i Aarhus, og det behøver ikke at være så dumt 
med startspor i anden række her, for i et så jævnbyrdigt løb plejer der at blive kørt for Gud, konge og fædreland. 
Med overpace på løbet, så runder den Casper Jensen-trænede hest mange til slut – måske alle?  

OUTSIDEREN: 6 Simply The Best gik godt senest i Aalborg efter fem ugers løbspause, og kan også sagtens 
løbe med vinderbuketten her. 3 Izabella Nordic er i topform, men er meget hårdt inde på pengene. Og Steen 
Juul-trænede 1 Haps har jo kæmpekapacitet, men er ikke just stabil. Men skal også holde et vågent øje med 
Odense-specialisten 4 Starcatcher med velkørende Kasper Foget.  

CHANCE: A: 7-10-6-3-1-4  B: 2-5-8-9  C: - 

 

 
 

VINDEREN: Sidste løb på dagen er ikke et formløb for de ældre heste som vanligt, men derimod et løb for de to 
laveste klasser, fordelt på to volter. 5 Kentucky Spring debuterede her i Odense, hvor den trods en 1.16-tid 
måtte nøjes med en tredjeplads til Kung Fu Dot Com og Ingeborg. Den Marc Bæk-trænede hest har stor 
kapacitet, og lader den galopskoene blive liggende hjemme i stalden, så er det en stor vinderchance.  

MODBUDDET: 4 Lovely Lærke gik godt i sin debut på Falster, hvor konkurrencen måske nok ikke var den 
allerværste, men Dominion Beach-hoppen flyttede dog selv stængerne til 
sejr på en 1.18-tid. Fin chance igen her, selvom 20m tillæg altid er svært. 

OUTSIDEREN: Steen Juul-trænede 3 Lemmy galopperede i sin debut, og 
dermed fik man aldrig set dens kapacitet. Fin chance her fra spidsvolten. 

CHANCE: A: 5-4-3  B: 1-2     C: 6-7 

7. LØB – KL. 17:57 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:17 

9. LØB - KL. 18:35 
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3-5-7-8-2   3-4-5  

9-8-3-1-2   4 Daniel Hazelaar 

3-4-5    1-2-4-6-10 

4 Daniel Hazelaar  3-7-6-4-8 

1-2-4-6-10 

PRIS: 375 kr.   PRIS: 150 kr. (75 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


